

I. AMETIJUHENDI ÜLDOSA

Struktuuriüksus	Keemialabor
Ametinimetus	Sanitar
Ametipositsioon	Töötaja
Vahetu juht	Toidugrupi juhtivspetsialist
Alluvad	-
Asendaja	laborijuhataja määratud inimene
Asendab	-
Eritingimused	-
Ametikoha eesmärk	Toidugrupi ja toksiliste elementide määramiseks kasutatud laborinõude pesu.

II. AMETIKOHA TEENISTUSÜLESANDED

TÖÖÜLESANNE	OODATAV TULEMUS
Toidugrupi ja toksiliste elementide määramiseks kasutatud laborinõude pesu.	Nõud on pestud vastavalt nõuetele. Nõude pesemise kvaliteet nii hea, et ei mõjuta negatiivselt analüüside tulemusi.
Veeproovide võtmiseks vajalike pudelite ettevalmistus.	Pudelid veeproovide võtmiseks on nõuetekohaselt ette valmistatud.
Laborijuhataja ja toidugrupi juhtivspetsialisti lisaülesannete, mis on seotud labori tegevuse eesmärkidega, täitmine.	Lisaülesanded on kiiresti ja korrekselt täidetud.

III. AMETIKOHA KOHUSTUSED JA ÕIGUSED

KOHUSTUSED	ÕIGUSED
Täidab oma teenistuskohustusi asjatundlikult, korrekselt ja õigeaegselt vastavalt käesoleva ametijuhendi, labori kvaliteedisüsteemi ja teiste töösisekorda reguleerivate dokumentide nõuetele.	Õigus saada laborijuhatajalt ja teistelt laborite töötajatelt oma tööülesannete täitmiseks vajalikud juhendid, seadmed ja materjalid.
Vastutab tema käsutuses oleva vara säästliku kasutamise ja säilimise eest.	Õigus saada eri- ja kutsealast koolitust vastavalt Terviseameti võimalustele.
Järgib ohutustehnika nõudeid.	Õigus teha juhtivspetsialistile või laborijuhatajale ettepanekuid labori töö paremaks korraldamiseks.
Teatab toidugrupi juhtivspetsialistile või keemialabori juhatajale koheselt igast probleemist, mis takistab tema teenistuskohustuste täitmist ja mille kõrvaldamiseks ei ole tal volitusi.	

IV. AMETIKOHA TÖÖVAHENDID JA –RIIDED

TÖÖVAHENDID	TÖÖRIIDED
Laborilauad, kuivatuskapid, vee destillaator.	Kittel või jakk ja pikad püksid.
Nõudepesuks vajalikud materjalid ja vahendid.	Eest kinnised jalanõud.

V. NÕUDED TEENISTUSKOHA TÄITJALE

Haridustasemele	Vähemalt põhiharidus
-----------------	----------------------

TERVISEAMET

Erialale/õppesuunale	-
Töökogemusele	Soovitav.
Teadmistele ja oskustele	-
Isikuomadustele ja võimetele	* oskus planeerida tööprotsessi, kasutada efektiivselt tööaega; * väga hea suhtlemis- ja meeskonnatööoskus; * kohusetunne ja vastutusvõime; * lojaalsus, korrektsus, täpsus.
Keeleoskusele	Eesti keel: A-tase.
Arvutikasutamise oskusele	-

VI. AMETIJUHENDI MUUTMINE

Käesolevat ametijuhendit muudetakse vajadusel kas töökorralduse muutmise järel või pärast arenguveestlust.